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De fleste av oss definerer egen helse som bedre enn gjennonsnittet . På tross av at 97% av oss lever med daglige helseproblemer som f.eks. søvn- og fordøyelsesproblemer*.




Tenk hvor deilig livet hadde vært hvis vi kunne levd uten disse plagene.




Karo Healthcare tilbyr smarte valg som kan bidra til å hjelpe mennesker med å få bedre kontroll over sin daglige helse.




*IPSOS “Self Care: Be Your Best” Report, 2019











“Kløingen har pågått såpass lenge at jeg bare har akseptert at huden min er sånn”




– Mann, Norge





Se alle våre dermatologiske produkter













Vår portefølje av wellness produkter gjør forbrukerenes hverdag lettere og sunnere





Se alla våre produkter innenfor wellness










“Jeg kjente mine hemoroider allerede som ung tenåring, men gjorde ikke noe med det på mange år”




-Mann, Storbritannia 





Se alle vår produkter innenfor intimpleie















“Vi tilbyr en rekke produkter som lindrer smerte og feber, samt produkter som forebygger og behandler forkjølelse”




– Mann, Norge





Se våre produkter innenfor smerte og forkjølelse










1 av 5 voksne lever med neglesopp




– Global Nail Fungus Organization 2019





Se alle våre produkter innenfor fotpleie 

























“Vi har gjort det til vårt mål å utvikle pålitelige produkter som kan hjelpe mennesker å behandle sine hverdagsplager, slik at de kan leve et friskere liv. Vi kaller det `Smart choices for everyday healthcare”




Christoffer Lorenzen, CEO, Karo Healthcare






























Vi støtter Operation Smile




Hvert tredje minutt fødes ett barn med med leppe-kjeve-ganespalte. Disse barna lever ofte et tøft liv, og må tåle trakassering og isolasjon.




Operation Smile utfører ca. 15 000 operasjoner over hele verden hvert år, til glede for like mange barn. Vi synes dette er et smart valg for å bedre helsen i hverdagen og har derfor støttet Operation Smile siden 2018.




I Karo Healthcare sin årsrapport kan du lese mer om den medisinske innsatsen i Malawi, Mosambik og Ghana, som var mulig på grunn av vår økonomiske støtte.





Learn more
















				

			


		

	
	
	

	

Karo Everyday
Entreprenørskap, samarbeid og kommersiell innsikt går hånd i hånd i Karo Healthcare
Les mer



Om Karo Pharma
Karo Pharma er et legemiddelselskap som har spesialisert seg innenfor salg og markedsføring av legemidler, helse- og livsstilsprodukter som selges i apotek og dagligvare. 
Les mer



Produkter
Karo Healthcare tilbyr en portefølje med produkter og tjenester innenfor helse som forebygger sykdommer og behandler hverdagsplager.
Les mer
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Vi bruker informasjonskapsler på websiden for å gi deg en best mulig opplevelse. Ved å surfe videre aksepterer du vår bruk av informasjonskapsler.

Godkjenn











